
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. SAUSIO 7 D. SPRENDIMO

NR. TS-1 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO EKONOMIKOS PLĖTROS

AGENTŪROS TEIKIAMŲ VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

2023 m. lapkričio ____ d. Nr. TS-____

Visaginas

Visagino savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos

įstatymo 6 straipsnio 38 punktu, 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 5 d. nutarimu Nr. 826 „Dėl Atlyginimo už viešąsias ir

administracines paslaugas dydžio nustatymo kriterijų aprašo patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į

viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros 2023 m. rugsėjo 27 d. raštą Nr. SD-60 „Dėl

viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros viešųjų paslaugų įkainių patvirtinimo“,

2023 m. spalio 6 d. raštą „Dėl viešųjų paslaugų įkainių apskaičiavimo pagrindimo“, 2023 m. spalio

20 d. raštą Nr. SD-71 „Dėl viešųjų paslaugų įkainių“, n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti viešosios įstaigos Visagino ekonomikos plėtros agentūros viešųjų paslaugų

įkainius, patvirtintus Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 7 d. sprendimu Nr. TS-1 „Dėl

viešosios įstaigos Visagino ekonominės plėtros agentūros teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“, ir

išdėstyti juos nauja redakcija (pridedama).

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2024 m. sausio 1 d.

3. Paskelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto

svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės tarybai

(Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras                                                 Erlandas Galaguz

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės tarybos

2022 m. sausio 7 d. sprendimu Nr. TS- 1

(Visagino savivaldybės tarybos

2023 m. lapkričio d. sprendimo Nr. TS-____

redakcija)

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VISAGINO EKONOMIKOS PLĖTROS AGENTŪROS

VIEŠŲJŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI*

 Viešoji paslauga Paslaugos

matavimo vienetai

Bendra paslaugos

kaina, Eur

ILGALAIKĖ DARBO VIETOS SUTEIKIMO PASLAUGA

1. Darbo vietos suteikimo paslauga (patalpos pirmajame ir

antrajame aukštuose)

kv. m/mėn. 4,40

2. Darbo vietos suteikimo paslauga (patalpos rūsyje ir 

trečiajame aukšte)

kv. m/mėn. 3,85

TRUMPALAIKĖ DARBO VIETOS SUTEIKIMO PASLAUGA

3. Darbo vietos suteikimo paslauga (90,5 kv. m, iki 50 

vietų)

val. 15,00

4. Darbo vietos suteikimo paslauga (77,62 kv. m, iki 30 

vietų)

val. 11,00

5. Darbo vietos suteikimo paslauga (32,75 kv. m, iki 10 

vietų)

val. 8,00

* Įkainis paslaugą pageidaujančiai gauti įmonei, individualią veiklą vykdančiam ar pagal verslo

liudijimą dirbančiam asmeniui taikomas tik tuo atveju, jei juridinio asmens buveinė registruota arba

fizinio asmens gyvenamoji vieta deklaruota Visagino savivaldybės teritorijoje ir jei paslaugos gavėjas

atitinka Visagino savivaldybės programose ar kituose teisės aktuose numatytus reikalavimus arba

šiuos kriterijus:

o įmonė yra smulkiojo ir vidutinio verslo įmonė, atitinkanti Smulkiojo ir vidutinio verslo

plėtros įstatymo nustatytus kriterijus ir užpildžiusi SVV deklaraciją;

o savivaldybės valdomos įmonės, savivaldybės biudžetinės įstaigos, kurios išlaikomos

iš savivaldybės biudžeto, viešosios įstaigos, kurių dalininkė arba savininkė yra

Visagino savivaldybė;

o ne pelno siekiančios organizacijos, atitinkančios tokioms įmonėms keliamus

reikalavimus.

_______________________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 7 d.

sprendimo Nr. TS-1 „Dėl viešosios įstaigos Visagino

ekonomikos plėtros agentūros teikiamų viešųjų paslaugų

įkainių patvirtinimo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-30 Nr. TS-217

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Erlandas Galaguz Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-05 09:11

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-05 09:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-10 12:46 - 2024-04-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2023_Sprendimo priedas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-12-05)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-12-05 nuorašą suformavo Laura Mažintė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




